
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

ReBaNo 
Renata i Bartosz Nowaccy 

ul. Kopanina 39, 60-105 Poznań 

 tel./faks: +48 61 657-93-65 , e-mail: biuro@rebano.pl 

NIP: 779-103-65-86, REGON: 630603794 

                                                             Rok założenia 1996 

Cennik detaliczny netto 04.2019  GELPHA 

Doliczyć do cen podatek VAT 23% - A 5 - sprężarki 

Sprężarki półhermetyczne wysokotemperaturowe na czynnik chłodniczy R-134a 
                  

typ sprężarki 
wydajność 

objętościowa 
przyłącze 

ssanie 
przyłącze 
tłoczenie 

liczba 
cylindrów 

wydajność dla R-134a, tk= +45°C 

*cena sprężarki 
regulacja 

wydajności 
odciążenie 
rozruchu to= +5°C to= -10°C 

to= -
30°C 

07K5.2X 4,92 m³/h  5/8 "  3/8 " 2 2 700 W 1 393 W - 880,75 EUR  -  - 

1K7.2X 6,43 m³/h  5/8 "  1/2 " 2 3 640 W 1 876 W - 899,60 EUR - - 

1,5K8.2X 7,43 m³/h  5/8 "  1/2 " 2 4 065 W 2 140 W - 924,95 EUR - - 

1,5K9.2X 9,06 m³/h  5/8 "  1/2 " 2 5 018 W 2 648 W - 924,95 EUR - - 

2K9.2X 9,06 m³/h  5/8 "  1/2 " 2 5 070 W 2 673 W - 1 027,65 EUR - - 

2L13.2X 12,87 m³/h  7/8 "  1/2 " 2 7 130 W 3 675 W - 1 306,50 EUR - - 

3L19.2X 19,43 m³/h 1 1/8 "  5/8 " 2 11 265 W 5 868 W - 1 355,90 EUR - - 

4L23.2X 22,52 m³/h 1 1/8 "  5/8 " 2 13 323 W 7 133 W - 1 341,39 EUR - - 

4LR23.2X 22,52 m³/h 1 1/8 "  5/8 " 2 13 195 W 6 993 W - 1 697,02 EUR - - 

6MR27.2X 26,65 m³/h 1 3/8 "  7/8 " 2 15 538 W 7 735 W - 2 153,30 EUR - - 

7MR32.2X 32,00 m³/h 1 3/8 " 1 1/8 " 2 18 975 W 9 895 W - 2 217,35 EUR - - 

6GR31.3X 31,08 m³/h 1 3/8 "  7/8 " 2 17 593 W 8 853 W - 2 458,30 EUR - - 

8GR39.3X 39,02 m³/h 1 3/8 " 1 1/8 " 2 22 645 W 11 623 W - 2 505,27 EUR - - 

10GR50.3X 49,88 m³/h 1 3/8 " 1 1/8 " 2 28 438 W 14 615 W - 2 544,31 EUR - - 

12GR60.3X 60,28 m³/h 1 3/8 " 1 1/8 " 2 36 000 W 19 198 W - 2 799,90 EUR - - 

 
Sprężarki półhermetyczne wysokotemperaturowe na czynnik chłodniczy R-134a 

                  

typ sprężarki 
wydajność 

objętościowa 
przyłącze 

ssanie 
przyłącze 
tłoczenie 

liczba 
cylindrów 

wydajność dla R-134a, tk= +45°C 

*cena sprężarki 
regulacja 

wydajności 
odciążenie 
rozruchu to= +5°C to= -10°C 

to= -
30°C 

5VLR26.4X 25,70 m³/h 1 1/8 "  7/8 " 4 14 963 W 7 449 W - 1 850,35 EUR - - 

5VLR29.4X 29,00 m³/h 1 1/8 "  7/8 " 4 16 781 W 8 354 W - 1 850,35 EUR - - 

7VLR33.4X 33,00 m³/h 1 1/8 "  7/8 " 4 19 545 W 10 192 W - 1 936,60 EUR - - 

7VLR38.4X 38,20 m³/h 1 3/8 "  7/8 " 4 22 192 W 11 390 W - 1 936,60 EUR - - 

15VR73.4X 70,68 m³/h 1 5/8 " 1 1/8 " 4 42 832 W 20 969 W - 3 679,43 EUR 313,38 EUR - 

20VR83.4X 80,36 m³/h 2 1/8 " 1 1/8 " 4 48 720 W 23 846 W - 3 675,40 EUR 313,38 EUR - 

25VR93.4X 90,40 m³/h 2 1/8 " 1 3/8 " 4 55 127 W 27 014 W - 3 616,18 EUR 313,38 EUR - 

30VR118.4X 118,00 m³/h 2 1/8 " 1 3/8 " 4 71 587 W 35 033 W - 3 819,73 EUR 313,38 EUR - 

 
*cena sprężarki zawiera: grzałkę oleju, olej estrowy, głowicę przystosowaną do zamontowania regulacji wydajności, zabezpieczenie elektroniczne i termiczne silnika oraz zawory 
odcinające 
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Sprężarki półhermetyczne niskotemperaturowe na czynnik chłodniczy R-404A 

 

typ sprężarki 
wydajność 

objętościowa 
przyłącze 

ssanie 
przyłącze 
tłoczenie 

liczba 
cylindrów 

wydajność dla R-404A, tk= +45°C *cena 
sprężarki 

regulacja 
wydajności 

odciążenie 
rozruchu to= -25°C to= -30°C to= -40°C 

07K3.2X 2,91 m³/h  1/2 "  3/8 " 2 503 W 445 W 351 W 779,13 EUR - - 

07K5.2X 4,92 m³/h  5/8 "  3/8 " 2 871 W 760 W 600 W 779,13 EUR - - 

1K5.2X 4,92 m³/h  5/8 "  1/2 " 2 835 W 719 W 542 W 795,80 EUR - - 

1K7.2X 6,43 m³/h  5/8 "  1/2 " 2 1 238 W 1 092 W 844 W 795,80 EUR - - 

1,5K7.2X 6,43 m³/h  5/8 "  1/2 " 2 1 238 W 1 110 W 861 W 818,23 EUR - - 

1,5K8.2X 7,43 m³/h  5/8 "  1/2 " 2 1 408 W 1 250 W 969 W 818,23 EUR - - 

1,5K9.2X 9,06 m³/h  5/8 "  1/2 " 2 1 647 W 1 450 W 1 104 W 818,23 EUR - - 

2K8.2X 7,43 m³/h  5/8 "  1/2 " 2 1 343 W 1 147 W 769 W 908,50 EUR - - 

2K9.2X 9,06 m³/h  5/8 "  1/2 " 2 1 655 W 1 505 W 1 282 W 908,50 EUR - - 

2L9.2X 9,06 m³/h  7/8 "  1/2 " 2 1 295 W 1 114 W 761 W 1 110,90 EUR - - 

2L13.2X 12,87 m³/h  7/8 "  1/2 " 2 1 977 W 1 681 W 1 152 W 1 156,33 EUR - - 

3L13.2X 12,87 m³/h  7/8 "  5/8 " 2 1 970 W 1 666 W 1 152 W 1 199,45 EUR - - 

3L17.2X 17,14 m³/h  7/8 "  5/8 " 2 2 877 W 2 475 W 1 752 W 1 199,45 EUR - - 

3L19.2X 19,43 m³/h 1 1/8 "  5/8 " 2 3 782 W 3 432 W 2 372 W 1 199,45 EUR - - 

4L17.2X 17,14 m³/h  7/8 "  5/8 " 2 2 723 W 2 308 W 1 607 W 1 264,43 EUR - - 

4L19.2X 19,43 m³/h 1 1/8 "  5/8 " 2 3 071 W 2 578 W 1 747 W 1 264,43 EUR - - 

4L23.2X 22,52 m³/h 1 1/8 "  5/8 " 2 3 642 W 3 401 W 2 160 W 1 264,43 EUR - - 

5L23.2X 22,52 m³/h 1 1/8 "  5/8 " 2 3 943 W 3 289 W 2 140 W 1 340,90 EUR - - 

 
Sprężarki półhermetyczne niskotemperaturowe na czynnik chłodniczy R-404A 

                  

typ sprężarki 
wydajność 

objętościowa 
przyłącze 

ssanie 
przyłącze 
tłoczenie 

liczba 
cylindrów 

wydajność dla R-404A, tk= +45°C 
*cena sprężarki 

regulacja 
wydajności 

odciążenie 
rozruchu to= -25°C to= -30°C to= -40°C 

4LR23.2X 22,52 m³/h 1 1/8 "  5/8 " 2 3 764 W 3 200 W 2 235 W 1 808,30 EUR - - 

5LR23.2X 22,52 m³/h 1 1/8 "  5/8 " 2 3 999 W 3 406 W 2 209 W 1 898,65 EUR - - 

6MR27.2X 26,65 m³/h 1 3/8 "  7/8 " 2 4 708 W 3 974 W 2 595 W 2 294,50 EUR - - 

7MR27.2X 26,65 m³/h 1 3/8 " 1 1/8 " 2 4 670 W 3 963 W 2 948 W 2 362,75 EUR - - 

7MR32.2X 32,00 m³/h 1 3/8 " 1 1/8 " 2 5 380 W 4 515 W 3 131 W 2 217,35 EUR - - 

9MR32.2X 32,00 m³/h 1 3/8 " 1 1/8 " 2 4 965 W 4 211 W 3 030 W 2 300,92 EUR - - 

6GR31.3X 31,08 m³/h 1 3/8 "  7/8 " 2 5 232 W 4 485 W 3 057 W 2 458,30 EUR - - 

8GR31.3X 31,08 m³/h 1 3/8 " 1 1/8 " 2 4 931 W 4 233 W 2 853 W 2 505,27 EUR - - 

8GR39.3X 39,02 m³/h 1 3/8 " 1 1/8 " 2 6 570 W 5 684 W 3 995 W 2 505,27 EUR - - 

10GR39.3X 39,02 m³/h 1 3/8 " 1 1/8 " 2 6 520 W 5 654 W 3 840 W 2 544,31 EUR - - 

10GR50.3X 49,88 m³/h 1 3/8 " 1 1/8 " 2 8 256 W 7 221 W 5 171 W 2 544,31 EUR - - 

15GR50.3X 49,88 m³/h 1 5/8 " 1 1/8 " 2 8 247 W 7 212 W 5 063 W 2 555,30 EUR - - 

12GR60.3X 60,28 m³/h 1 3/8 " 1 1/8 " 2 8 921 W 8 004 W 6 559 W 2 639,25 EUR - - 

18GR60.3X 60,28 m³/h 1 5/8 " 1 1/8 " 2 10 471 W 8 865 W 6 288 W 2 871,55 EUR - - 

 
*cena sprężarki zawiera: grzałkę oleju, olej estrowy, głowicę przystosowaną do zamontowania regulacji wydajności, zabezpieczenie elektroniczne i termiczne silnika oraz zawory 
odcinające 
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Niskotemperaturowe czterocylindrowe sprężarki na czynnik chłodniczy R-404A 
                  

typ sprężarki 
wydajność 

objętościowa 
przyłącze 

ssanie 
przyłącze 
tłoczenie 

liczba 
cylindrów 

wydajność dla R-404A, tk= +45°C 
*cena sprężarki 

regulacja 
wydajności 

odciążenie 
rozruchu to= -25°C to= -30°C to= -40°C 

5VLR26.4X 25,70 m³/h 1 1/8 "  7/8 " 4 4 455 W 3 780 W 2 400 W 2 091,70 EUR - - 

7VLR26.4X 25,70 m³/h 1 1/8 "  7/8 " 4 4 425 W 3 725 W 2 365 W 2 189,20 EUR - - 

5VLR29.4X 29,00 m³/h 1 1/8 "  7/8 " 4 4 525 W 3 900 W 2 475 W 2 091,70 EUR - - 

7VLR29.4X 29,00 m³/h 1 1/8 "  7/8 " 4 4 490 W 3 845 W 2 445 W 2 189,20 EUR - - 

7VLR33.4X 33,00 m³/h 1 1/8 "  7/8 " 4 5 600 W 4 800 W 3 390 W 2 189,20 EUR - - 

10VLR33.4X 33,00 m³/h 1 1/8 "  7/8 " 4 5 558 W 4 745 W 3 330 W 2 321,15 EUR - - 

7VLR38.4X 38,20 m³/h 1 3/8 "  7/8 " 4 5 715 W 4 925 W 3 600 W 2 189,20 EUR - - 

10VLR38.4X 38,20 m³/h 1 3/8 "  7/8 " 4 5 683 W 4 875 W 3 550 W 2 321,15 EUR - - 

15VR73.4X 70,68 m³/h 1 5/8 " 1 1/8 " 4 11 807 W 10 189 W 6 875 W 4 159,35 EUR 332,45 EUR - 

25VR73.4X 70,68 m³/h 2 1/8 " 1 1/8 " 4 11 322 W 9 757 W 6 679 W 4 200,95 EUR 332,45 EUR - 

20VR83.4X 80,36 m³/h 2 1/8 " 1 1/8 " 4 13 689 W 11 849 W 8 069 W 4 154,80 EUR 332,45 EUR - 

30VR83.4X 80,36 m³/h 2 1/8 " 1 1/8 " 4 13 133 W 11 345 W 7 850 W 4 236,05 EUR 313,38 EUR - 

25VR93.4X 90,40 m³/h 2 1/8 " 1 3/8 " 4 14 937 W 12 840 W 8 619 W 4 087,85 EUR 313,38 EUR - 

35VR93.4X 90,40 m³/h 2 1/8 " 1 3/8 " 4 14 327 W 12 291 W 8 301 W 4 269,85 EUR 313,38 EUR - 

30VR118.4X 118,00 m³/h 2 1/8 " 1 3/8 " 4 20 101 W 17 402 W 11 851 W 4 317,95 EUR 313,38 EUR - 

40VR118.4X 118,00 m³/h 2 1/8 " 1 3/8 " 4 19 310 W 16 663 W 11 530 W 4 583,15 EUR 313,38 EUR - 

*cena sprężarki zawiera: grzałkę oleju, olej estrowy, głowicę przystosowaną do zamontowania regulacji wydajności, zabezpieczenie elektroniczne i termiczne silnika oraz zawory  
odcinające 
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